

ULRIK LEHRSKOV HOLDING ApS

Gammel Kongevej 5, 5 th
1610 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2018

Ulrik Lehrskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ULRIK LEHRSKOV HOLDING ApS Gammel Kongevej 5, 5 th 1610 København V Telefonnummer: 27144127 CVR-nr: 33592310 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Vesterbrogade 8 0900 København DK Danmark
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 63.128, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift indenfor 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-105.336	-58.802
Resultat af ordinær primær drift		-105.336	-58.802
Andre finansielle indtægter		6.823	15.088
Øvrige finansielle omkostninger		-11.201	-13.925
Ordinært resultat før skat		-109.714	-57.639
Skat af årets resultat		46.586	0
Årets resultat		-63.128	-57.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.128	-57.639
I alt		-63.128	-57.639

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.180	14.681
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.180	14.681
Anlægsaktiver i alt		24.180	14.681
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		64.427	99.768
Udsudte skatteaktiver		21.914	0
Andre tilgodehavender		0	33.000
Tilgodehavender i alt		86.341	132.768
Likvide beholdninger		378	3.878
Omsætningsaktiver i alt		86.719	136.646
Aktiver i alt		110.899	151.327

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-237.820	-63.617
Egenkapital i alt		-157.820	16.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11.000
Skyldig selskabsskat		36.848	67.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		703	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.418	56.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.719	134.944
Gældsforpligtelser i alt		268.719	134.944
Passiver i alt		110.899	151.327

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift indenfor 1 - 3 år.